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149 §
Only Good Things ry:n avustushakemukset vuodelle 2018

HEL 2018-004163 T 02 05 01 00

Päätös

Kansliapäällikkö päätti olla myöntämättä avustusta Only Good Things 
ry:lle toiminnan tukemiseen ja ruokahävikkiprojektiin, koska yhdistyk-
sen toiminta ei kuulu kaupunginhallituksen avustusmäärärahoista tuet-
tavan toiminnan piiriin, eikä avustuksen myöntämiselle ole siten perus-
teita.

Päätöksen perustelut

Only Good Things ry:n tavoitteena on edistää kaupunkikulttuuria, hyvin-
vointia sekä yhteisöllisyyttä.

Yhdistys hakee kaupunginhallituksen yleisavustusta kahdella erillisellä 
hakemuksella. Ensimmäisellä hakemuksella (hakemusnumero 
1515391) haetaan toiminta-avustusta 12 050 euroa ja projektiavustusta 
24 000 euroa, yhteensä 36 050 euroa. Toiminta-avustusta haetaan yh-
distyksen Lapinlahden projektien tueksi ja kehittämiseksi sekä mahdol-
listamaan yhdistyksen toiminnan jatkuvuus. Haettava summa sisältää 
vuokrakuluja, pääomaa mm. jälleenmyytäviä tuotteita varten sekä ka-
lustekuluja. Projektiavustusta haetaan "Yhteisölounaita hävikkiruoasta"-
nimiselle projektille, jonka yhdistys aloittaa vuonna 2018. Projektin tar-
koituksena on kehittää monistettava toimintamalli, jonka avulla mahdol-
listetaan hävikkiruoasta valmistettava yhteisöllinen päivällinen kerran 
kuussa tai useammin pääkaupunkiseudulla sekä maakunnissa. Haetta-
va avustus koostuu työskentelyapurahoista, jotka jaetaan projektitiimin 
kesken sekä materiaali-ja matkakustannuksista. Projektin päämäärä on 
aikaansaada kohtaamisia ja yhteisöllisyyttä sekä mahdollistaa terveelli-
sen ruoan saanti tuloluokista riippumatta. Projektin on mahdollista 
myös työllistää ihmisiä sekä saada tyhjiä tiloja hyötykäyttöön.

Toisella hakemuksella (hakemusnumero 1519946) haetaan projektia-
vustusta 80 400 euroa. Avustusta haetaan hävikkiruoasta ruokapalve-
luksi-nimiseen hankkeeseen, jonka tarkoituksena on lähteä mukaan 
ruokapalvelualalle kilpailuttamaan nykyisiä toimijoita sekä tarjoamaan 
ekologisempi sekä terveellisempi vaihtoehto nykyisille ateriapalveluille.

Kaikki haetut avustukset ovat yhteensä 116 450 euroa.

Helsingin kaupungin kaupunginhallituksen avustusmäärärahoista 
myönnetään avustuksia sellaisille järjestöille, joiden toiminta ei kuulu 
minkään muun toimialan toimintaan. Kaupunginhallitukselle toimitettuja 
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avustushakemuksia liitteineen on arvioitu kaupunginhallituksen päättä-
mien (Khs 12.12.2011) yleisohjeiden mukaisesti. Yleisohjeiden mukaan 
avustettavan toiminnan tulee tukea ja täydentää avustuksia myöntävän 
toimialan toimintaa ja tavoitteiden toteutumista. Yleisohjeiden mukaan 
avustettavan toiminnan tulee kohdistua Helsingin kaupungin asukkai-
siin. 

Lisäksi avustusta harkittaessa tulee ottaa huomioon kilpailunäkökoh-
dat. Avustettavan toiminnan tukeminen ei saa vääristää kilpailua.

Helsingissä sosiaali- ja terveyslautakunta jakaa vuosittain avustuksia 
yhdistyksille ja säätiöille ja näistä muutamia kohdistuu elintarvikejake-
luihin. Sosiaali- ja terveystoimialalla on valmisteilla hankesuunnitelma, 
jossa useiden toimijoiden kanssa etsitään ruoka-avun jakamisen mah-
dollisia uusia yhteistyö- ja järjestämisvaihtoehtoja Helsingissä. Hanke-
suunnitelman yhteydessä mm. valmistellaan periaatteet ruoka-avun jär-
jestämisvaihtoehdoista. Hankesuunnitelman on arvoitu valmistuvan 
vuoden 2018 aikana.

Edellä kuvatun perusteella todetaan, että yhdistyksen toiminnan tuke-
minen ja ruokahävikkiprojektin avustaminen ei kuulu kaupunginhallituk-
sen avustusmäärärahoista tuettavan toiminnan piiriin, eikä avustuksen 
myöntämiselle ole siten perusteita.

Lisätiedot
Pia Halinen, controller, puhelin: 310 25718

pia.halinen(a)hel.fi
, puhelin

Liitteet

1 Hakemusnro 1515391
2 Hakemusnro 1519946

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Otteet

Ote Otteen liitteet
Asianomainen Oikaisuvaatimusohje, kaupungin-

hallitus
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 149 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-
hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Sami Sarvilinna
kansliapäällikkö

Marko Karvinen
strategiapäällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 04.06.2018.


